
Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited 8 ProPower, Juoda
BSS81POW1

Priedai esantys komplektacijoje

1 x XXL apmušalų antgalis, 1 x XXL plyšio antgalis, 1 x įkrovimo
laidas, 1 x keičiama baterija, 1 x prijungimo stotelė, 1 x 2in1 baldų
šepetys ir apmušalų antgalis, 1 x adapteris, 1 x priedų vamzdžio
laikiklis

Papildomi priedai

BHZUFEH :, BHZUHF :, BHZUKIT Priedų komplektas, BHZUKYD :,
BHZULFC :, BHZUMAT :, BHZUMP :, BHZUXXL :, BHZU21N :,
BHZUB1830 :, BHZUB1840 :, BHZUB1850 :, BHZUC18N Greitojo
įkrovimo kroviklis

Belaidis, tačiau galia prilygstantis
tradiciniams laidiniams dulkių siurbliams*
dėl didelės talpos originalaus „Bosch“
akumuliatoriaus.

• Power for ALL sistema: akumuliatoriaus blokas priklauso Bosch
Home & Garden 18 voltų belaidžių prietaisų sistemai (žalioji
produktų linija).

• Kasetinio filtro sistema: dėl 99,99 % dulkių sulaikymo efektyvumo
išpučiamas oras yra net švaresnis už aplinkos orą, kuriuo
kvėpuojate**.

• Efektyvus valymas bet kuriame lygyje: su įvairiais priedais galėsite
išvalyti viską nuo grindų iki lubų ir net savo automobilį.

Techniniai duomenys
Gaminio išmatavimai: ............................................ 1309x252x219 mm
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG): ..........200 x 780 x 290 mm
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm: ....... 200.0 x 80.0 x
120.0
Kiekis paletėje(vnt): ........................................................................36
Svoris neto: ............................................................................... 5.2 kg
Svoris bruto: ..............................................................................7.2 kg
Įtampa: ................................................................................220-240 V
Dažnis: ..................................................................................50/60 Hz
Kištuko tipas: ..................................... EURO kištukas be įžem.iki 2,5A
Pridedami priedai: .............1 x XXL apmušalų antgalis, 1 x XXL plyšio
antgalis, 1 x įkrovimo laidas, 1 x keičiama baterija, 1 x prijungimo
stotelė, 1 x 2in1 baldų šepetys ir apmušalų antgalis, 1 x adapteris, 1
x priedų vamzdžio laikiklis

1 /



Įkraunamasis dulkių siurblys,
Unlimited 8 ProPower, Juoda
BSS81POW1

Belaidis, tačiau galia prilygstantis
tradiciniams laidiniams dulkių siurbliams*
dėl didelės talpos originalaus „Bosch“
akumuliatoriaus.

Galia
- 5,0 Ah akumuliatorius: lengvai įveikiamos net sudėtingiausios

valymo užduotys dėl 66 % didesnės akumuliatoriaus talpos***,
kurią užtikrina 10 ličio jonų elementų.

- Power for ALL Alliance: akumuliatoriaus blokas suderinamas su
daugeliu Bosch gaminių (iš žaliosios linijos), taip pat su kitų
gamintojų prietaisais. Bosch prioritetas yra kokybė ir mes
stengiamės gaminti aukščiausios kokybės produkciją. Štai kodėl
Bosch pakartotinai įkraunamų akumuliatorių kokybė kruopščiai
keletą kartų testuojama prieš išleidžiant į rinką. Tačiau ilgą laiką
dažnai naudojamų akumuliatorių talpa sumažėja, todėl sutrumpėja
prietaiso veikimo laikas. Jei taip nutiktų pirmaisiais metais po
įsigijimo, taikoma visos apimties garantija.

- 5,0 Ah akumuliatoriaus bloko veikimo trukmė:
- Iki 35 min. įprastu režimu su neelektriniais priedais Iki 30 min.

įprastu režimu su elektriniu grindų antgaliu Iki 10 min. „turbo“
režimu su elektriniu grindų antgaliu

- Greito įkrovimo galimybė: 5,0 Ah akumuliatorius visiškai įkraunamas
per 5,5 valandos iš maitinimo lizdo ir vos per 70 minučių naudojant
greitąjį įkroviklį BHZUC18N (parduodamas atskirai).

- DigitalSpin variklis: didelio našumo, kompaktiškas, lengvas ir
patvarus.

- „AllFloor HighPower Brush“: vienas elektrinis antgalis, efektyviai
išvalantis bet kokio tipo grindis.

Higiena
- Ilgalaikio filtro medžiaga: kasetinis filtras su Pure Air membrana ir

Hygienic filtru švariam išpučiamam orui
- Filtro valymas: lengvas filtro valymas naudojant RotationClean

funkciją – nereikia skalbti.
- Lengva priežiūra: patogiai išimamas ir ištuštinamas dulkių

konteineris.
- Easy Clean sistema: lengvai išimamas ir valomas antgalio šepečio

volelis.

Komfortas
- Valymas visais lygiais: su komplekte esančiais priedais galite išvalyti

visus nešvarumus nuo grindų iki lubų, net ir automobilyje.
- Paprasta laikyti: tvirtinimo sistema, skirta patogiai laikyti prietaisą ir

papildomus priedus.
- Dulkių konteinerio talpa: 0.4 l
- Dvi funkcijos viename – baldų šepetėlis ir baldų apmušalų antgalis
- Ilgas lankstus plyšių antgalis
- XXL apmušalų antgalis: itin platus, kad būtų galima greičiau išvalyti

minkštus baldus.
- Svoris (paruošto naudoti su vamzdžiu ir grindų antgaliu): 3,3 kg

* „Unlimited ProPower“ pasižymi laidiniam siurbliui prilygstančia
dulkių surinkimo galia pagal Europos komisijos reglamentą (ES) Nr.
666/2013 (išmatuota pagal EN 60312:2017, 5.2 ir 5.3 skyrius).

*** dėl pridedamo 5,0 Ah akumuliatoriaus, palyginus su „Unlimited“

modeliais su vienu 3,0 Ah akumuliatoriumi.

2 /


